

Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области (полное наименование работодателя)				
632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4; Вельбой Юрий Антонович; adm-chul@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
5421100306	04201221	3300500	84.11.35	50613431

КАРТА № 1
специальной оценки условий труда

Глава администрации

20622

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, 632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Отсутствует
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

021-577-966-60

Строка 022. Используемое оборудование: Ноутбук
Используемые материалы и сырье: ___

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	2	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-

Итоговый класс (подкласс) условий труда

2

не заполняется

-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда: не

Дата составления: 30.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Глава Чулымского сельсовета _____ Вельбой Ю.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист администрации _____ Ярковая Т.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Специалист администрации _____ Перемикина Н.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
_____ Медведь А.С.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области (полное наименование работодателя)				
632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4; Вельбой Юрий Антонович; adm-chul@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
5421100306	04201221	3300500	84.11.35	50613431

КАРТА № 3**специальной оценки условий труда**

Специалист 1-го разряда-главный бухгалтер

Отсутствует

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Основное, 632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Отсутствует
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

021-572-120-02

Строка 022. Используемое оборудование: Ноутбук
Используемые материалы и сырье:

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	2	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области				
(полное наименование работодателя)				
632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4; Вельбой Юрий Антонович; adm-chul@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
5421100306	04201221	3300500	84.11.35	50613431

КАРТА № 6
специальной оценки условий труда

Водитель автомобиля

11442

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Основное, 632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общеотраслевым профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

078-620-763-93

Строка 022. Используемое оборудование: Автомобиль "Нива Шевроле"

Используемые материалы и сырье: ГСМ

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	2	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	2	не оценивалась	-
Инфразвук	2	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	2	не оценивалась	-
Вибрация локальная	2	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-

Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

(полное наименование работодателя)

632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4; Вельбой Юрий Антонович; adm-chul@yandex.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
5421100306	04201221	3300500	84.11.35	50613431

КАРТА № 7**специальной оценки условий труда****Уборщик служебных помещений****19258**

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Основное, 632964, Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют**Строка 010.** Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

021-968-683-75

Строка 022. Используемое оборудование: Используемые материалы и сырье: Дезинфицирующие средства**Строка 030.** Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	2	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-



УТВЕРЖДАЮ
Руководитель ИЛ

А.Ю. Стребкова

А.Ю. Стребкова

Дата: 30.06.2022

Общество с ограниченной ответственностью «РИБУТ» (ООО «РИБУТ») Регистрационный номер – 600 от 06.12.2019	
Идентификация организации (сокращенное наименование организации), проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда	
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.21HO88	Дата внесения в реестр сведений об аккредитованном лице 16.04.2019
Испытательная лаборатория общества с ограниченной ответственностью «РИБУТ» (наименование лаборатории)	656058, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Взлетная, д. 33, литер А, офис 208; 8(3852)22-68-60; op@riboot.ru (адрес места осуществления деятельности, номер телефона, адрес электронной почты)

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ общей вибрации

№ 7748/-529/22- ВО / 30.06.2022
(идентификационный номер) (дата)

1. Сведения о заказчике:

1.1. Наименование: Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

1.2. Контактные данные (адрес электронной почты; тел.; факс): adm-chul@yandex.ru;
8383163 36 536;

1.3. Юридический адрес и фактический адрес места осуществления деятельности: 632964,
Новосибирская область, Здвинский район, с. Чулым, ул. Ленина, 4

Испытания проводились по месту нахождения заказчика.

2. Цель испытаний:

Оценка соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда для специальной оценки условий труда.

3. Наименование образца испытаний:

Производственная (рабочая) среда.

4. Сведения о средствах измерения:

Наименование средства измерения	Заводской номер	Сведения о поверке	Действие поверки	Погрешность измерения	Условия эксплуатации
Измеритель параметров микроклимата Метоскоп-М	358919	С-НН/10-02-2021/37032916	10.02.2021-09.02.2023	$\pm 0,2$ °С; ± 3 %; 0,1-1 м/с: $\pm(0,05+0,05V)$ м/с1-20 м/с: $\pm(0,1+$	от -20 до +55 °С; до 90%; от -40 до +85 °С; до 97%

№ протокола: 7748-529/22- ВО «испытаний общей вибрации»
Стр. 1 из 3